慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函

地址：970302花蓮縣花蓮市建國路2段

880號
承辦人：余玉琴
電話：03-8572158#2219
傳真：03-8460320
電子信箱：rndi11@tcust.edu.tw

受文者：國立屏東大學

發文日期：中華民國111年9月28日
發文字號：慈科大研字第1110400150號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTCH1 ATTCH3

主旨：本校與財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會合辦
「2022第六屆全國慈悲科技創新競賽」決賽活動暨頒獎典
禮，敬請惠予公告周知，並鼓勵師生踴躍至現場觀摩，敬
請查照。

說明：
一、邀約參與對象：各大專院校教師及學生。
二、活動資訊如下：
(一)時間：111年10月22日(週六)上午9時至下午16時。
(二)地點：松山文創園區-南向製菸工廠(臺北市信義區光復

南路133號)。
三、隨文檢送：
(一)決賽活動暨頒獎典禮流程表。
(二)本屆入圍團隊名單。

正本：各公私立大專校院(新)
副本：財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會、本校研究發展處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)